
Z RATIBOŘSKÝCH HOR

OZVĚNY
Ročník XXVII. Číslo 3 ZDARMAŘíjen 2022

Z obsahu:

Víte, že . . .

Ze školství

Z matriky

Sport

Ze zasedání zastupitelstva obce
Na 20. října 2022 bylo svoláno usta-

vující zasedání zastupitelstva obce Rati-
bořské Hory, na kterém se společně sešli
úspěšní kandidáti z obou volebních kan-
didátek. Všichni zastupitelé složili slib
a zvolili nové vedení obce. Dále byl zvo-
len nový finanční a kontrolní výbor. Na 
příštím zastupitelstvu, které se uskuteční 
7. prosince, bude hlavním bodem pro-
gramu schválení rozpočtu na příští rok. 

S tím souvisí i několik investičních 
akcí, které bychom rádi zahrnuli do svých
plánů. Jednou z těchto akcí, která by se 
měla uskutečnit již začátkem nového ro-
ku, je rekonstrukce bývalé učebny, v dří-
vějších dobách využívané pro keramic-
kou dílnu, která se nachází v prostorách 
budovy Mateřské školy. Waldorfskou ško-
lou bude tento prostor využíván pro další,
již devátou kmenovou učebnu.

Dále bychom rádi v příštím roce do-
končili opravu poslední části hřbitovní zdi
v Ratibořicích, v plánu máme i výměnu

oken v budově základní školy nebo již 
několikrát zmiňované veřejné osvětlení ve
Vřesích. Vše bude záležet na vývoji cen 
nebo štěstí v získání některé z dotací,
pokud budou zrovna na naše
akce vyhlášeny.

Z programu obnovy venkova 
Jihočeského kraje pro rok 2022
jsme po získání dotace, která
byla ve výši 236 000 Kč, začali
s opravou střechy na bývalém
sále hospody u Bartáčků. Této in-
vestiční akci předcházelo nejprve vý- 
běrové řízení na dodavatele stavby. Po 
rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhod-
nější nabídky se vítězným uchazečem sta-
la firma Daniel Veselovský s nabídnutou 
cenou ve výši 490 010 Kč s DPH. Poskyt-
nutou dotací jsme tak ušetřili necelých 
50 % z celkové ceny díla a hlavně se za-
bránilo dalšímu zatékání dešťové vody
do budovy, která slouží již několik let ja-
ko sklad obce.

V současné době proběhlo výběrové
řízení i na druhou stavbu, což je budova
bývalé hospody u Bartáčků, kde dojde rov-
něž k výměně střešní krytiny. Původní 
střešní asfaltové vlnité desky budou tak-
též nahrazeny lakovanou plechovou střeš-
ní krytinou stejného dezénu, jako na již 
zmíněné sousední budově. Termín dokon-
čení druhé střechy je stanoven do polo-
viny prosince.

V Maleníně by měla být do konce roku 
provedena stavba rekonstrukce NN, VN
a trafostanice. V souladu s touto stavbou 
bude rekonstruováno i veřejné osvětlení, 
přičemž dojde k umístění pětice nových
stožárů, které budou osazeny novými LED
svítidly. starosta



2OZVĚNY Z RATIBOŘSKÝCH HORříjen 2022

březen  2021

V í t e ,  ž e . . .

Red.

. . . na obecním úřadu je možné zakoupit stolní kalendář na
rok 2023 s dobovými fotografiemi Táborska za 80,– Kč . . .

. . .
. . .  od 1.10. došlo ke zdražení obědů ve školní jídelně, 
cizí strávníci 95,– Kč a důchodci 85,– Kč . . .

. . .
. . .  od 1. 11. nastupuje místo paní Marie Vrtiškové, která 
odchází do důchodu, nová vedoucí školní jídelny paní  
Dagmar Buřičová. Paní Vrtiškové děkujeme za odvede-
nou práci a přejeme jí do dalších let hodně zdraví a ra-
dosti z vnoučat . . .

Volby do obecního zastupitelstva
a 1/3 Senátu Parlamentu ČR

Barvířovi u volebBarvířovi u volebBarvířovi u voleb

Celkový počet osob zapsaných ve výpisech
ze seznamu voličů a jejich dodatků bylo 632.
K volbám se dostavilo 405 voličů, což je 64%.

V našem okrsku kandidovaly 2 strany:   

Volební strana č. 1
– ZA ROZVOJ CELÉ OBCE

Volební strana č. 2
– PROVŠECHNY

Zvítězila strana „Za rozvoj celé obce“,
která získala 8 mandátů.

Složení Zastupitelstva obce:
Starosta: Radek Lamboj

Místostarosta: Lenka Burianová Bc.
Členové rady: Antonín Fišer,

Jaroslav Mrázek, Luboš Hodný
Finanční výbor ve složení:
Předseda: Vladimír Prinke

Členové: Miroslav Vítů, Hedvika Žíttová
Kontrolní výbor ve složení:

Předseda: Zdeňka Marešová
Členové: Lukáš Novotný, Jiří Slabý

V 1. kole získal v naší obci největší
počet hlasů Mgr. Jaroslav Větrovský (169),
na 2. místě skončil MUDr. Marek Slabý (86).
Ve 2. kole se pořadí obou kandiádů nezměnilo.

                         Děkujeme všem za příležitost, kterou jsme dostali. Věříme, že i z pozic, 
                    které jsme získali, dokážeme prosadit naše VIZE. Především zlepšení 
informovanosti občanů, rozvoj kultury, spravedlivé a vyvážené financování projektů,
které budou PROVŠECHNY přínosem.
Máte pro nás nějaký tip, co chcete zlepšit nebo se nás chcete
na něco zeptat?  Napište nám na vesniceprovsechny@seznam.cz.

Účast voličů v jednotlivých částech obce:
Název

Ratibořské Hory

Ratibořice 

Podolí

Malenín

Vřesce

Dub

počet voličů

378

69

40

5

78

61

účast

244

34

32

2

57

36

%

64,5

49

80

40

73

59

účast 1. kolo %

56,6

88

75

40

70,5

45,9

účast 2. kolo %

32

17,4

22

40

41

18

Volby do zastupitelstva se konaly 23. 9. a 24. 9. 2022. Volby do 1/3 Senátu Parlamentu ČR

SDH Ratibořské HorySDH Ratibořské Hory
vás srdečně zvevás srdečně zve
26. 11. 202226. 11. 2022

v 16:00 hodinv 16:00 hodin

SDH Ratibořské Hory
vás srdečně zve
26. 11. 2022

v 16:00 hodin

 Na rozsvícení Na rozsvícení
vánočníhovánočního

stromečku.stromečku.

 Na rozsvícení
vánočního

stromečku.

Přijďte načerpat vánoční atmosféru,
Přijďte načerpat vánoční atmosféru,

ochutnat svařák a pozdravit sousedy.

ochutnat svařák a pozdravit sousedy.

Chcete spojit příjemné s užitečným?
Chcete spojit příjemné s užitečným?

Připravujeme pro vás i stánky,
Připravujeme pro vás i stánky,

kde můžete zakoupit dárečky pro vaše blízké. 

kde můžete zakoupit dárečky pro vaše blízké. 

Vyrábíte doma dárkové předměty,
Vyrábíte doma dárkové předměty,

které byste chtěli nabídnout ostatním?

které byste chtěli nabídnout ostatním?

Prosím, kontaktujte Věru Koblicovou na tel:  

Prosím, kontaktujte Věru Koblicovou na tel:  

Domluví s vámi podrobnosti.
Domluví s vámi podrobnosti.

Přijďte načerpat vánoční atmosféru,

ochutnat svařák a pozdravit sousedy.

Chcete spojit příjemné s užitečným?

Připravujeme pro vás i stánky,

kde můžete zakoupit dárečky pro vaše blízké. 

Vyrábíte doma dárkové předměty,

které byste chtěli nabídnout ostatním?

Prosím, kontaktujte Věru Koblicovou na tel:  

Domluví s vámi podrobnosti. 777 411 133777 411 133777 411 133

Poděkování
PROVŠECHNY

Chcete se na něco zeptat
nebo máte chuť program

sami obohatit?
Hedvika Žíttová vám ráda

řekne podrobnosti,
tel: 774379652

nebo email:
ZittovaHedvika@seznam.cz

Pro děti i rodiče je připraven bohatý program 
Moc se na vás těší organizační tým

„kultura PROVŠECHNY“.

Srdečně Vás zveme
na Mikulášskou besídku,
která se bude konat

4. 12. 2022
od 14 do 17 hodin
v sále obce Ratibořské Hory. 



OZVĚNY Z RATIBOŘSKÝCH HOR 3

V tomto roce policisté napříč republikou evidují nárůst pří-
padů, kdy lidé „naslepo“ obchodují s neznámými lidmi pro-
střednictvím internetových portálů a stávají se obětmi pod-
vodníků. Lidé v kyberprostoru ztrácejí obezřetnost a ne-
chají s sebou manipulovat. Konec je většinou stejný, pod-
vodník je obere o vysoké finanční částky, které převážně 
končí na neznámých účtech v zahraničí. Nutno podotknout, 
že obětí internetového podvodu se může stát každý. Mějte 
na paměti, že internet není bezpečné místo, kde můžete vy-
pustit svoji obezřetnost a bezmyšlenkovitě dělat co vás na-
padne. Naopak je zde nutné mít všechny smysly v pohoto-
vosti a vše si důkladně ověřovat.

Podvodníci přicházejí s různými legendami jako například:

V současné době se policisté nejčastěji setkávají s pod-
vody, kdy pachatelé své oběti obvykle kontaktují přes 
WhatsApp nebo Messenger s tím, že koupí zboží, které 
kontaktovaný nabízí k prodeji prostřednictvím inzertního 
portálu (Vinted, Bazoš apod.). Po krátké výměně zpráv 
svým obětem namluví, že peníze uložili u kurýrní služby, 
která si pro zboží přijede. Stačí kliknout na odkaz a vy-
plnit údaje. Prodávající se pak nestačí divit, jak rychle o 
své peníze přijde.

Další legenda, kterou podvodníci používají je ta, že pod-
vodník sdělí prodávajícímu, že peníze za zboží poslal 
prostřednictvím platební karty a pošle prodávajícímu od-
kaz. Jediné, co musí prodávající pro přijetí peněz udělat, 
je odkaz rozkliknout a vyplnit údaje z karty, na kterou 
chce peníze přijmout. S vidinou prodeje zboží tyto údaje 
prodávající vyplní. Podvodník má tak všechny informace 
o klientově kartě a tím i přístup k jeho bankovnictví. A pe-
níze z účtu mizí.

Dalšími častými případy podvodů jsou investice do krypto-
měn. Iluze o snadném a rychlém zbohatnutí nahrává pod-
vodníkům, kteří na internetové portály a sociální sítě umisťu-
jí reklamy, kterými ziskuchtivé občany lákají na velmi vý-
hodné zhodnocení vkladů a investování do světových měn,
včetně Bitcoinů. Vše většinou začíná velmi výhodnou na-
bídkou, např. v podobě internetové reklamy. Stránka, na 
kterou se zájemce po kliknutí na reklamu přesměruje, je 
plná odkazů na renomované články o známých osobno-
stech, kterým se podařilo svěřením se do péče reklamo-
vaného finančníka peníze zhodnotit. Tyto podvodné strán-
ky končí formulářem, který nabádá k registraci a vyzkou-
šení si možnosti investování. Pokud zájemce podlehne, 
vyplní a odešle registrační formulář, většinou následuje 
velmi brzy telefonát. Domnělí bankéři jsou velmi komuni-
kativní a obratní. Často jim oběť poskytne kromě osob-
ních údajů, snímků dokladů totožnosti či platebních karet 
také vzdálený přístup ke svému počítači. K vybílení účtu 
pak už nebrání prakticky nic.

Pachatelé získávají kryptoměny také cestou, při které ne-
ní nic zastíráno. Šířením ransomware je do zařízení po-
škozených subjektů instalován škodlivý kód, který šifruje
soubory na počítačovém systému nebo omezuje uživa-
tele. Za dešifrování souborů nebo obnovení přístupu je 
požadováno výkupné, ve většině případů právě v krypto-
měnách.

Jsou i případy, kdy se podvodníci vydávají za bankéře a 
následně i policisty a pod legendou ohrožení finančních 
prostředků na bankovním účtu manipulují svoji oběť do 
provádění finančních transakcí. Nic netušící majitel ban-
kovního účtu z obavy o své peníze převádí peníze přímo 
podvodníkům.

„Láska přes internet, která stojí hodně peněz“. Stále se
objevují případy a nejsou bohužel ojedinělé, kdy podvod-
níci vystupují v konverzaci jako lékaři na zahraničních
misích, vojáci, námořníci apod. Na takové podvody už 
naletělo velké množství důvěřivých žen i mužů. Slibují,
lásku, domov, šťastný společný život a bohatství. Zamilo-
vaní podvedení jim posílají své peníze na vymyšlené po-
platky a těší se, že už brzo budou mít svojí lásku u sebe. 
V drtivé většině případů přijdou mnohdy o statisíce někdy
i miliony, než podvod prohlédnou.

A to je jen výčet těch nejčastějších legend,
kterými může podvodník připravit o peníze kohokoliv, 

pokud nebude obezřetný.

  Základní rady, jak nenaletět:

Poznejte svého nepřítele. Seznamujte se s aktuálními
hrozbami a trendy v online podvodech.
Zvažte, zdali přijmete nabízené přátelství od neznámého 
člověka na internetu.
Dávejte si pozor na sliby týkajícího se vážného vztahu, 
zejména s osobou ze zahraničí.
Protistrana dokáže velmi citlivě působit zejména na osa-
mělé osoby, milá slova, komplimenty, lichotky, hraní na 
city…
Nikdy se nenechte od pachatele do ničeho tlačit a vše si 
pečlivě promyslete.
Jakmile je zpráva, e-mail, SMSka, nebo telefonát neoče-
kávaný, tak je podezřelý.
Vždy se zamyslete nad tím, kam vypisujete citlivé údaje, 
nebo přeposíláte peníze.
Když si nejste absolutně jisti, tak vždy raději vše ověřte 
jinou cestou.
Pamatujte si, že pachatel dokáže napodobit jakékoliv
tel. číslo, či e-mailovou adresu.
Nikdy neumožňujte vzdálený přístup do svého zařízení 
nikomu, komu zcela nedůvěřujete.
Kupující na inzertních portálech nikdy nepotřebuje citlivé 
údaje z vaší platební karty.
Nesdělujte své osobní údaje.
Nezasílejte ofocené osobní doklady.
Nesdělujte tištěné informace z platební karty.
Nesdělujte kód, kterým by vzdáleně přistupoval
k vašemu počítači.
Nesdělujte bankovní autorizační SMS kódy.
Cizí osobě nikdy neautorizujte platbu.
V počítači mějte nainstalovaný stále aktualizovaný 
antivirový program.
V internetovém bankovnictví mějte nastaveny co nejnižší 
limity a zvyšujte je jen na aktuální potřebu zaplacení kon-
krétní platby.
Vyzkoušejte si www.kybertest.cz
a zjistěte, kde máte mezery.

POMÁHAT A CHRÁNIT

Policisté apelují na občany, v kyberprostoru buďte ostražití! 

Buďte připraveni, protože kdo je připraven, není překvapen.

říjen 2022



OZVĚNY Z RATIBOŘSKÝCH HOR 4

Ze školství

Z MATEŘSKÉ ŠKOLY Z MATEŘSKÉ ŠKOLY Z MATEŘSKÉ ŠKOLY 

Kolektiv MŠ

V měsíci září nastoupilo do mateřské 
školy pro nový školní rok 2022-2023 řád-
ně zapsaných 22 dětí.

Letos je naše třída složena z 2 až 6-ti 
letých dětí, kterým bude připravován pro-
gram s ohledem na jejich věkové složení.
Děti povedeme k samostatnému zapojová-
ní do společenských činností (hry, tvoření, 
cvičení i úklid po hře) a budeme se snažit
při všech činnostech navodit radostnou atmo-
sféru ve třídě, pocit bezpečného zázemí, tak
aby se těšily na každý nový den ve školce. 
Jednou z hlavních priorit našeho výchovně
vzdělávacího působení je individuální pří-
stup k dítěti a jeho potřebám.

Na začátku školního roku jsme si zopa-
kovali základní „školková“ pravidla chová-
ní, seznámili se s novými dětmi a učili jsme 
se, jak fungovat a spolupracovat v kolek-
tivu. Protože jsme smíšená třída dětí, dbá-
me na to, aby dokázaly mezi sebou spolu-
pracovat, pomáhat si a žádné dítě se necí-
tilo samo nebo odstrčené. Neustále si při-
pomínáme základní hygienické návyky, na 
které nikdo nesmí zapomínat.

Děti se učily znát svá jména a značky. 
Podíleli jsme se na vytváření pravidel spo-
lečného soužití, poznávali nové prostředí
a vzpomínali na prázdniny. Povídali jsme si 
i o zážitcích z léta a o svých prázdninových 
cestách.

Již teď můžeme s radostí konstatovat,
že adaptační měsíc září je zdárně za námi. 
Až na drobná stýskání probíhala adaptace 
velmi dobře. Postupně se děti začínají za-
pojovat do třídního programu a kolektivu.

Nadále pracujeme podle školního vzdě-
lávacího programu: „HRAJ SI, UČ SE, SMĚJ 
SE“, který se nám výborně osvědčil.

Čeká nás v pořadí druhý tematický ce-
lek: „Přichází podzim, příroda se ukládá 
ke spánku“.

Budeme pozorovat změny v přírodě a 
upevňovat si poznatky o podzimu, uplatňo-
vat svoji tvořivost a fantazii při hrách s pří-
rodninami, a uvědomovat si, že přírodu je 
potřeba chránit a pečovat o ni.

Také se budeme těšit na podzimní plody 
a plodiny z procházek do přírody – např. 
různě barevné vylisované listy, šípky, jeřa-
biny, kaštany, žaludy…

Waldorfská základní škola Mistra Jana
Waldorfská základní škola v Ratibořských

Horách má ve školním roce 2022/2023 šest
tříd o celkovém počtu sto tři žáků. Třetina 
žáků má bydliště v obci Ratibořské Hory.

V září se děti vrátily do lavic. Jako v před-
chozích letech se čtvrté třídě podařilo v 
rámci epochy „Ze zrna chléb“ sklidit obilí, 
vymlátit jej z klasů, namlít na mouku a na-
péct chleby, o které se na zářijové měsíční 
slavnosti podělila se zbytkem školy. Třetí 
třída již obilí na příští rok zasela a těší se na 
úrodu.

Každý měsíc se koná měsíční slavnost, 
v jejímž rámci mají učitelé, žáci i rodiče je- 
dinečnou příležitost nahlédnout do všech
tříd a zjistit, co se v kterém ročníku probírá

a čím třídy výukově žijí. V tomto roce máme 
poprvé šestou třídu, a ta převzala patronát 
nad prvňáčky. Tato role šesťákům svědčí a 
vede je k větší odpovědnosti. V této pedago-
gické praxi budeme pokračovat i v násle-
dujících letech vývoje školy.

V pátek 11.11. v 16:30 nás čeká Martin-
ská slavnost, jenž bude zahájena divadel
ním představením na zahradě školy. 3. pro-

Fotografie a další informace ze školky
naleznete na stránkách www.msratihory.cz.

since od 13:00 proběhne v obecním sále 
Adventní jarmark s doprovodným divadel-
ním programem v podání pedagogického 
kolegia na zahradě školy. Srdečně zveme 
všechny obyvatele obce Ratibořské Hory.

Intenzivně pracujeme na dokončení a po-
dání projektu na IROP, z něhož je plánované
rozšíření výukových prostor a vytvoření spe-
cializovaných tříd na výuku přírodních věd, 
dílen a výtvarné výchovy. Velkou pomocí byl
pro nás vstřícný přístup zastupitelů obce
a starosty Radka Lamboje.

V případě zájmu o výuku vašeho dítěte
v naší škole nás neváhejte kontaktovat. V ně-
kterých třídách jsou stále volná místa, která
možná čekají právě na vás.

říjen 2022



5OZVĚNY Z RATIBOŘSKÝCH HOR

Z MATRIKY

Životní jubileum oslavili

Vítáme

Red.

Všem jubilantům přejeme
hlavně hodně zdraví !!!

paní Anna Malenická při podpisu pamětní knihy

paní Marie Kovandová při podpisu pamětní knihy

70 let

Marie Bednářová z Rat. Hor

Jaroslava Komínková z Rat. Hor

Blanka Pařízková z Ratibořic

75 let

Anna Vítů ze Vřesec

Jindřiška Krulichová z Rat. Hor

Zdeňka Berková z Rat. Hor

80 let

Anna Malenická z Ratibořic

Marie Vacková z Rat. Hor

Tamara Komínková z Dubu

Marie Kovandová ze Vřesec

88 let

Marie Černá z Dubu

Adina Kmeťová, Dub

Stanislav Smrž   (*1947)

Rozloučili jsme se

Se začátkem školního roku nám začala i fotbalová sezóna. Sešli jsme se 
v hojném počtu, což nám umožnilo postavit tři týmy. Mladší žáky, starší 

Přijďte      zacvičitsi

Bolí vás „celý člověk“
a nechcete jen sedět doma?

Každou středu
od 20:00 hodin si můžete přijít
protáhnout tělo do tělocvičny

v Ratibořských Horách
pod vedením Zdeňky Marešové,

více informací na tel:

728 759 271

Přijďte fandit a podpořit mladé sportovce, které to baví. 

přípravku a mini přípravku. Pokud se nám podaří nadšení dětí udržet,
tak máme velkou šanci být úspěšní i v nadcházejících sezónách. 

Bohužel nás koncem loňské sezóny opustili dva trenéři a dětem se věnují rodiče a to 
především M. Pražmová, D. Tůma a  B. Greruš. Moc rádi uvítáme trenéry, kteří dětem 
předají své zkušenosti a budou součástí našeho týmu. Stejně tak zveme všechny děti,
a to především kluky i holky ročníky 2010 a mladší, ať se přijdou podívat, zakopat si

a posílit naše týmy.
      Tréninky jsou vždy v úterý a ve čtvrtek od 17:30 hodin

       na hřišti na Smyslíku a při nepřízni počasí v tělocvičně
                         v Ratibořských Horách. Podrobné informace vám předá

Marcela Pražmová na telefonním čísle 731 082 870.
Děkujeme klubu za pořízení nových dresů!

Všichni věříme, že nám pomohou k vítězným
zápasům a užijeme si v nich i plno hezkých

a nezapomenutelných zážitků. 

říjen 2022



6OZVĚNY Z RATIBOŘSKÝCH HOR

Fotbalový klub SK Ratibořské Hory

Výsledky PODZIM 2022

Vydává Obecní úřad v Ratibořských Horách pod registračním číslem MK ČR E 13178.
Adresa redakce: Obecní úřad, 391 42 Ratibořské Hory • Telefon 381 283 087.

Vychází čtvrtletně. Šéfredaktor: Radek Lamboj.
Redakční rada ve složení: Ilona Burianová, Bc. Lenka Burianová

Dodaný text upravila a vytiskla ABC tiskárna Chotoviny.

Okresní přebor GARAGE Tábor muži:    
SK Ratibořské Hory – TJ Radětice  5 : 4
TJ Vlastiboř – SK Ratibořské Hory  0 : 2
TJ Dražice B - SK Ratibořské Hory  1 : 1
SK Ratibořské Hory - TJ Březnice  7 : 0
SK Tučapy - SK Ratibořské Hory  2 : 1 
SK Ratibořské Hory – Sokol Myslkovice 3 : 1 
SK ZD Pojbuky - SK Ratibořské Hory  1 : 1 
SK Ratibořské Hory – TJ Malšice  3 : 0
FC Bechyně – SK Ratibořské Hory  2 : 3
SK Ratibořské Hory – FK Řepeč/Opařany 4 : 0

SK Ratibořské Hory – FC Táborsko  17 : 7
FC Chýnov – SK Ratibořské Hory    6 : 6
SK Ratibořské Hory – Sokol Černovice    4 : 8
SK Ratibořské Hory – Spartak Soběslav   7 : 2
Spartak Soběslav B – SK Ratibořské Hory   7 : 5  
SK Ratibořské Hory – TJ Dražice  14 : 4
Loko Veselí nad Luž. – SK Ratibořské Hory   4 : 8
Sokol Planá nad Luž. – SK Ratibořské Hory   7 : 3
SK Ratibořské Hory – Sokol Chotoviny  12 : 3

Tabulka
  1. Sokol Myslkovice  10   8   0   2 35:11 24
  2. TJ Březnice   10   7   2   1 38:19 23
  3. SK Ratibořské Hory 10   7   2   1 30:11 23
  4. TJ Radětice  10   6   1   3 34:20 19
  5. SK Tučapy   10   6   0   4 31:17 18
  6. TJ Malšice   10   4   0   6 19:32 12
  7. TJ Vlastiboř   10   3   2   5 13:18 11
  8. SK ZD Pojbuky  10   3   2   5 12:34 11
  9. TJ Dražice B  10   2   2   6 18:23   8
10. FC Bechyně  10   2   1   7 15:23   7
11. FK Řepeč/Opařany  10   1   0   9 11:48   3

Okresní přebor minipřípravka
SK Ratibořské Hory – Sokol Stádlec  12 :  4
SK Ratibořské Hory – TJ Dražice    0 : 13
Loko Veselí nad Luž. – SK Ratibořské Hory   1 : 10
SK Ratibořské Hory – FK Meteor Tábor 26 : 23
Sokol Borotín – SK Ratibořské Hory  18 : 17
SK Kavas Větrovy – SK Ratibořské Hory 16 : 24
SK Ratibořské Hory – Sokol Lom  18 : 24

Okresní přebor mladší žáci
SK Ratibořské Hory – Sokol Bernartice  1 : 8
FC Chýnov – SK Ratibořské Hory             12 : 0
SK Ratibořské Hory – Slavoj Pacov  6 : 6
SK Ratibořské Hory – Veselí nad Lužnicí 5 : 3
Sokol Chotoviny – SK Ratibořské Hory  5 : 4 
SK Ratibořské Hory – Sokol Sezimovo Ústí 2 : 8
Mladá Vožice – SK Ratibořské Hory  2 : 4
SK Ratibořské Hory – FK Meteor Tábor  2 :16
1. FC Jistebnice – SK Ratibořské Hory  4 : 2
SK Ratibořské Hory – Sudoměřice u Bechyně 1 :13

Tabulka:    
  1. FK Meteor Tábor    9   9   0   0 85:10 27
  2. FC Chýnov     9   7   0   2 63:21 21
  3. Veselí nad Lužnicí  10   7   0   3 61:35 21
  4. SK Kavas Větrovy  10   6   1   3 57:25 20
  5. Slavoj Pacov    9   5   2   2 53:31 18 
  6. Sokol Bernartice    9   5   1   3 41:31 16
  7. Sudoměřice u Bechyně   9   4   2   3 40:30 15
  8. 1. FC Jistebnice  10   4   1   5 28:56 14
  9. Sokol Sezimovo Ústí 10   3   2   5 43:44 12
10. FC Bechyně  10   3   2   5 37:51 12
10. Sokol Chotoviny    8   3   1   4 26:46 11
12. SK Ratibořské Hory 10   2   1   7 27:77   7
13. Sokol Mladá Vožice 10   1   1   8 25:51   4
14. Spartak Choustník    9   0   0   9 15:93   0

Tabulky nejsou v soutěžích přípravek dle rozhodnutí FAČR zveřejňovány.

Okresní přebor starší přípravka

ŽáciŽáciŽáci

MinipřípravkaMinipřípravkaMinipřípravka

Starší přípravkaStarší přípravkaStarší přípravka

říjen 2022


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6

